



JH TECHNIK
tepelná čerpadla - plynové kotle

	Základní škola nám.5.května Vodňany			
	Cenová nabídka -Havarijní výměna kotlů Viadrus		028 2025	
1.	3900186: THISION S PLUS 46 vč. čidla QAC34/101/L	2	84990	169 980,00 Kč
2.	OCI345.06/101: Komunikační Clip-in BSB/LPB komunikační rozhraní mezi THR s a nebo regulacemi RVS	2	2840	5 680,00 Kč
3.	RVS43.345/109: Kaskáda, směšovaný okruh ÚT, ohřev TV, H1, MF	1	8900	8 900,00 Kč
4.	SVS43.345: Sada svorek pro regulátor RVS43.345	1	925	925,00 Kč
5.	AVS37.294/109: Ovládací panel	1	4113	4 113,00 Kč
6.	QAD36/101: Příložné čidlo teploty, NTC 10 kOhm	2	685	1 370,00 Kč
7.				- Kč
8.	52105412: centrická přechodka DN110/80, s hrdlem DN110	2	865	1 730,00 Kč
9.	52100674: univerzální sada sdružených odvodů spalin pro kaskády	1	9470	9 470,00 Kč
10.	52100244: koleno DN160 x 45°	2	669	1 338,00 Kč
11.	52100142: trubka DN160 x 500 mm	1	530	530,00 Kč
12.	52100144: trubka DN160 x 1000 m	1	807	807,00 Kč
13.	52100314: kontrolní kus přímý PP DN160	1	3233	3 233,00 Kč
14.	52106554: komínová zděř DN225/160, nerez	1	1346	1 346,00 Kč
15.	52106454: kryt zděře DN225, nerez	1	749	749,00 Kč
16.	52100146: trubka DN160 x 2000 mm	5	1362	6 810,00 Kč
17.	52106014: distanční objímka DN160 PP	5	184	920,00 Kč
18.	52108514: komínový poklop DN160 nerezový, s vyústěním PP-UV černá 1,0	1	4989	4 989,00 Kč
19.	N001-S: NEUTRAKON 100/70 neutralizační box vč. náplně GS 4 kg	1	4110	4 110,00 Kč
20.				- Kč
21.	Rám na kotle	1	8600	8 600,00 Kč
22.	Demontáž kotlů Viadrus	2	11200	22 400,00 Kč
23.	Montáž komín	1	17600	17 600,00 Kč
24.	Montáž ÚT	1	42000	42 000,00 Kč
25.	MM ÚT . Trubky, uzavěry, izolace	1	21400	21 400,00 Kč
26.	MaR, Elektro	1	14300	14 300,00 Kč
27.	Revize	1	12000	12 000,00 Kč
28.	Uvedení do provozu	2	3600	7 200,00 Kč
29.	Přeprava	1	4500	4 500,00 Kč
30.	OZW672.04.101: Web server pro 4 přístroje RVS/LMS	0	18900	- Kč
31.				
32.				
	Celkem bez DPH			377 000,00 Kč
	DPH 21 %			79 170,00 Kč
	Celkem			456 170,00 Kč
	Vypracoval Bejtlic Martin			

JH TECHNIK s.r.o.
Malíkov nad Nežánkou 38
Horní Pěna
377 01 Jindřichův Hradec
IČ:26105527 DIČ:CZ26105527